venia petitur à me, à Deo, porque no hay duda que el ablativo à me es por la regla *verbum passivum*, y el ablativo à Deo por *verba implendi, etc.*

Hállase la preposicion *ex* en lugar de la preposicion à, vel *ab*, en el ablativo del verbo pasivo. Quint. lib. 6, cap. 2 : *Ex pædagogo se vellicari respondit*, id est, à pædagogo. Plaut. in Bacchid. : *Ex me fiet certior* : pudo decir, à me : como dijo Ciceron. Cic. lib. 9, ep. 19 : *Non committam, ut te serò à me certiorum factum putes.*

Algunas veces se halla sin preposicion aunque sea en cosas animadas. Ovid. ep. 10 : *Tellus justo regnata parente*, id est, à justo parente. Juvenal. sat. 6 : *Quo moderetur gallina marito*, id est, à quo marito.

El adverbio *unde* se pone muchas veces en lugar de la preposicion con su caso, mayormente si se entiende *qui, quæ, quod*, como dijimos en la última nota de los relativos. Cic. in Verr. 5 : *Cùm pecunia depositata esset apud societates, unde erat attributa.* *Unde*, id est, à quibus.

2. Muchas veces los verbos que son neutros, como *dormio, vivo, pugno, reclamo, servio*, y otros semejantes se hallan en pasiva con ablativo con preposicion à, vel *ab*, unas veces puestos impersonalmente, esto es, en la tercera persona del singular sin nominativo; y otras con nominativo expreso : v. gr. yo sirvo al rey, y tú asistes à las cosas divinas : *ego servio regi, et tu assistis divinis.* Por pasiva : *à me servitur regi, et assistitur à te divinis.* Martial. lib. 3, epig. 56 : *Tota mihi dormitur hyems. Mihi*, id est, à me. Ovid. Met. lib. 1 : *Nunc tertia vivitur ætas.* Cic. de Offic. lib. 5 : *Cùm à consulibus malè pugnatum esset.* Idem Lentulo, lib. 1 : *Ejus orationi vehementer ab omnibus reclamatum est.* Idem ad App. lib. 6 : *Nihil est à me inservitum temporis causa.*

Otras veces se hallan del todo impersonales. Plaut. in Pseudolo : *Quid agitur? P. statur hic ad hunc modum.* Idem in Persa. : *Quid agitur? vivitur.*

3. Algunos verbos comunes, como *aggredior, dimetior, hortor, depopulo, experior, tueor, abominor, aspernor, meditor*, se hallan en la voz pasiva con el ablativo con preposicion à, vel *ab*, por esta regla, lo cual ponemos para que se advierta, y no para que se imite sin prudencia, ni erudicion. Cic. ad Nepotem : *Hoc restiterat etiam, ut à te fictis aggrediretur donis.* Idem de Senect. : *Mirari se non modò diligentiam, sed etiam solertiam ejus à quo essent illa dimensa, et scripta.* Varro apud Priscian. 8 : *Ab amicis*

*hortaretur.* Liv. lib. 7 : *Omnis ora maritima ab Achais depopulata erat.* Idem lib. 5 : *Amicum ab ipso per tot annos expetunt.* Senec. ep. 19 : *Infirmiores à validioribus tuebantur.* Val. Flaccus : *Sævitiæque eorum ab omnibus abominaretur.* Hirtius de Bell. Afric. : *Intellexit regem vagum, à suis desertum, ab omnibus aspernari.* Ter. in Phorm. : *Meditata sunt mihi omnia mea incommoda : mihi*, id est, à me.